BelgiSkas Rojus

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

21 litras

65 %

Klonuotas alus

Artis

2011-03-08 23:21:59
0000-00-00 00:00:00

1.055

1.014

5.4 %

32

41

0.59 (kartumas ir salyklo skonis subalansuotas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas

Kupiskio pilsnerio salyklas
Miuncheno salyklas
Kvietinis salyklas (Sviesus)
Konditerinis cukrus (rudas)

Apyniai

Pavadinimas
Challenger (U.K.)
Saaz (Czech)
Saaz (Czech)

Mielés

Pavadinimas
Safale S-04

Pastabos

Forma Paskirtis

IBU Kiekis (g)

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
3.0 3.000
15.0 1.000
3.0 1.000
500.4 0.400
5.400
AA (%)

7.0 29.5

4.0 2.5

4.0 0.0

40
30
20
90

1-2 3vieziy apelsiny Zieveliy. 15g stambiai maltos kalendros sékly. 5g Rojaus sékly(Grain of Paradise). 5min. iki pabaigos.

Kiekis (%)
55.6

18.5

18.5

7.4

Kiekis (g)
12.0
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